

Interesując się sprawami gospodnimi i ciętawością
 chętnym walczyć wadomoci nadchodzącej. Rozp
 Cui ich majdomatem w pranie inne w normowac
 re majdomeni sthiny rekrutowali się z innymi
 sfer i innymi sfer politycznymi. 10748

Wiedząc o tem że cenzura nadawa i propadanda
 robia swoje nadsie ludnie maja sformuwić
 do przesady sad mojej o tem co dzieje się w Po-
 lity formowatem i pewna rezerwa.

Wskazywać też gdy mnie po arenkowaniu przy
 usiłowaniu miejsca, granicy Polsko-rosyjskiej
 służyć a następnie w pracach 1940-41. nadsie namo
 do przetrwania sthiny miał nas ingerencje do Rosji
 zechatem sam i pewna ciętawości.

Wydawano mi się, że ośrodkami które oprowa-
 dawo o druzinnej Rosji są przesadzone przez
 propagande i że jeszcze dodatkowo sthiny in-
 fic w tym państwie i pewności. Były utrzy-
 wane przez cenzurę.

Rozważaniem się pod laickim względem
 nie można już o tem już druzo rozprawić
 na nowo stwierdzenie już od w praktyce
 przedstawia utwór sonecki.

Takiej wiedzy, serwow, melioracji się z granicami
 a nawet innym obywatela nie można sobie
 wyobrazić nie można w nie wierzyć jeśli
 nie przekonat się człowiek na własnej skórze,
 jeśli własnymi nie widziat się tego sonecki
 domu w Europie przynależny do góry, nie laicki
 straszyć sonecki, numer, nawet sonecki sonecki
 gdzie jest sam cenna rezerwa przedmiotem obrotu
 na tzw. baranach, że laicki sonecki chleba,
 lic, sonecki czy obrotowa jest przedmiotem sonecki.

scisnąć, a stała się 2⁻ w tajemniczym wyprzedzeniu
ne domo odwraca się jako grzejnik w kierunku opłi-
stej radki odwracając się?

10748
Później wstawił grzejnik na tym dniu re-
dry jest całkowicie nieaktualne, w tym czasie
dostaje się samorządowcy jest tam zagrożony, i
o każdym myśleniu nowego rodzaju nie ma mowy.
Kto nie wie, nie poprosiła radzić, przedajmy
przez inżynierów i do ani racy tymczasem w
kierunku obrotu ani produkty wydzielane w la-
dnosci przeliczają na wstawić nie może ser-
czy na podtrzymanie życia, zaś cenny na wstawić
nycie są fantastycznie wysokie wstawić w prę-
żeniu i robocizną. Wp. W 1940 kilo stoniny
wstawić do 40 zł a marja 60 zł, gdy robocizna
wstawić przeciętnie 150-200 zł wstawić.
W tym czasie wstawić grzejnik robocizną
co odwrócić się fatalnie na życie wstawić, ale
mimo to żyć i żyć.

Z systemem stano-śledczych oraz stoninami wstawić
do wstawić wstawić się wstawić żyć w pr-
o wstawić wstawić. To samo a wstawić wstawić o
wstawić wstawić było wstawić wstawić wstawić
wstawić wstawić wstawić na wstawić wstawić
wstawić. Wstawić oni nie liczą się z wstawić
oni wstawić wstawić wstawić, wstawić, wstawić, wstawić,
wstawić. Jedną wstawić w wstawić wstawić
wstawić wstawić wstawić, wstawić wstawić wstawić
dla jednej wstawić.

Śledztwo jest wstawić wstawić, wstawić wstawić,
wstawić i wstawić wstawić wstawić. Wstawić
wstawić jako wstawić wstawić wstawić wstawić
wstawić wstawić wstawić do wstawić wstawić
od wstawić jest wstawić lub wstawić.

O wstawić wstawić wstawić wstawić wstawić

projęcie, obserwacja geometryczna, analiza i wy-
wagi, które pod uwagę należy wziąć w
niezależności od siebie - 10748

Jeżeli chodzi o ideologię to uderzające jest przynajmniej
na jego metodach. Dowody są skrajnie przedmiotowe
i samego podejścia, który nawiązuje do
traktowania jakby już był słuszny. Dowody z or-
bitami renowacji a nie inwazyjnymi, dowodów ma-
tezykalnych itp. i wydaje mi się, że brane pod uwagę
Chodzi tylko o przynajmniej do niego, które w
wczesnych systemach starożytnych samo przez się nie ma
materiału o ile nie jest materialnie postawione
w orbitach renowacji

Do osiągnięcia przynajmniej uderzających ideolo-
gii dąży wielokrotnie sposobami: podstępem, siłą
(starożytność - w rzymskiej prowincji, i mda) (Kicie, który
najbardziej wyrafinowane formy: moralne, do-
prowadzenie do stabilności w wielokrotnym sposobem,
jako osamotnienie na jego dnie, badanie i reguły w
godzinach nocnych, unijalne (budzenie kłótni rany
w nocny na ideologię jako ich potężny stryżni
to samo pytanie czy przynajmniej nie jest sprzeczne
Rozje chodzi o kompleks sprzeczności w podjęciu
dobre materiału lub tylko w zakresie pracy kon-
fidenta

Nim nie przynajmniej do tego systemu nie
mogłem pogodzić się z tym, że nie chciało się
mnie mówić o inwazyjności na jego obrzeżach w.
w nas inwazyjność odnowy. Wydarza mi się
to pogwałceniem kardynalnej zasady procesowej
przez, nieważność traktującej o obszarach
wielu pod uwagę wprostich orbitach pre-
mianach tak precyzyjnie jak i na stronie
ostawionej. O tym, który zasadnie, in dubium
pro reo - w tym, który natychmiast, wstrząsa się
na stronie ostawionej, nawet więcej nie mówię

Jeszcze górej przedstawia się sprawa obrony moich
praw wobec sądu. 10748

Po reżimistycznym przedpisaniu protokółu o nasto-
pieniu i ledztwa (w której nowej miejscowości do której
mnie przewieziono, nieprzeznaczono mi nowe i ledztwa),
oczekiwaniem wyroku, a ponieważ miesiąc mi
nie przysięgało i ledztwa prawo konstytucyjne
z państwowego adwokata, rozważałem się do
niechwilnego wyroku o obywatelstwie moim
z adwokatem na co otrzymałem odpowiedź: „Po
wyroku”. Byłem tym oczynszem zdumiony ale re-
zultatem moim było: nie było moim mi
nie zgodzić się z tem.

Wyrok otrzymałem 9 lipca 1940 r.: 5 lat ob-
warunku na warunkach przejścia granicy czego wo-
gole mi udowodniłem mi a także w chwili
gdy ratujemy moim nad granicą wyjechać.
pas graniczny Austrii tylko kilka demarko-
cyjna między Niemcami a Rosją czyli prawem
nie było przedtem do nastożowania odpowiednich
prezjów i ledztwa Rosyjskiego do tego cyjna.

Porównanie moje rozważałem się z adwokata, ale
odpowiedzią mi, że będzie mógł to zrobić
gdy przyjadę na miejsce odbycia sądu. Tzw
wydało mi się nieprzeznaczono, żeby odbyć sądy
przed wyprawą moim do wyroku: jaskółki
i ledztwa danie moim moim obrony moich
praw, ale dla mnie było to naturalne.

W tydzień potem wyjechałem z transportem na
północ. W końcu sierpnia dojechałem nad
Petersburg i po dłuższym marcu, przez Sankt
Sankt Petersburg w bagażnym łodzi w miejscu pro-
mocyjnym na Oceanie Karowym gdzie wzięło mi
było i ledztwa i ledztwa ale nawet i ledztwa
i ledztwa. Później były i ledztwa: myślałem
i ledztwa i ledztwa gdy razem dają mi i ledztwa

przechodzenia granicy. Istotny jest samych nielicznych.
Kierownikami jest dla odmiany rachunkowej wy-
wierzają stawać obcych poddawanych ze względu
legalnie w ich kraju, a nawet na podstawie
obowiązków międzynarod. Wp. poligrafię polski.
Marsy myślim na uwagę "kontrowersyjna"
cykli uwaleni komunistów na terenie
państwa gdzie udróż w party komunisty-
mych być udróżu rebronię. Także w
komunizm do sedmów proklamatorów i mych uned-
ników. 10748

System odstranania stosowany jest w całej mar-
grosi. Wynika ni on mitylko w sunnych stach
ry. dnieci lat obom starych na nielegalnych
handel - odprzedać towarów iymuścię, mitylko
w niebudulim traktowaniu starych i krowdę
nanuclach ryca w obrod starych, spęglę
obstręmych obrod starych, zbycllich wam-
luch ryca starych w obrod pracy ale i
w starych bardu owroca nasadni odprę-
drichłoci zbyronę wdrię lub woi na wne
jij ardnia wylędnie rmedicnie. Zrytami
do obrod lub miejsc restania wdrię na
wine, on nieprawidłności starych, pnie-
nie ardnie pnyręowre ardnę woi jęto na pnie-
la dniecy. Piekęstem jęto Ryte w up. ręk-
ma pnie w rnie.

W nowożytnym prawie starych wstrodni si
w moment pniecy wriów dnie nad ob-
wianiem pniecy w Rępi jęto do nowo ob-
liawicę obciawicę albo nawet do wdem wry
Stalę jęto teli i rnie wdrię. Stara ni
miatoby jednego lub więcej teli i najbliższych
krowdę w obrod starych. Prawie, i ni me
owdy Stara pnie do teli obci ni pnie-
pnie dnie obci.

Legislacyjne odmiana jest w ustroju oświeceni-
tylko regadnieim starych. Li on ni mil-
jony ludni wrodych wronie r gędo w rnie obci
starych, wrodych na tyfus, lub inna choroby, li on

7
Nie liczenie ich i informacjami daleko się rozszerzyli już w
procentach arendowania. Dalej rozszerzyli się w czasie tran-
zytu do minimum. Zabawiano nas już 40 osób w ten-
nym samym miejscu w tym samym. Zadany sposób minimum 40
Celozina psuńcej sera Wąsowy nacelnie na manie, odna
rebite, Amierans je dwa razy ducimie rano i wieczorem
celem liczenia minimum. Zadany promocyj kurierem, a
gdzie jeden i ranoego ranoego ranoego i wchodzący
alarem strasnie pomiedziat, ie go to nie nie obchodzi
"dowierimny jeq kupa" 10748

W transporcie z krowa Ukrainyego rozpoznałem się
dalej i systemem odnowienia się do jedyności. Podobnie
jest w pojmedium transporcie już 40 w naszym
wzrostu krowowym, odna rebite ranoego krowy do
minimum, bo ranoego już 500 ser obnowy dach
wbi i wagoem już w krowym ranoego do rano
nie minie mdleja i wogropania, krowe we wlasnym
proce. O wiele dognowic się nie minie, ale strasnie
anado to obchodzi. W Archangielu ranoego ranoego
krowe ranoego krowy się do wody ranoego na
wice chowly obnowy ranoego dysentery.

Dalony transport ranoego na Archangiel i ranoego
i Usa na Archangiel ranoego ranoego z handlem
ranoego w jeq ranoego i ranoego ranoego
obnowy. Tymczasem ranoego w krowy Archangiel ranoego
od strony ranoego, ranoego, ranoego ranoego, ranoego
ranoego z strony ranoego ranoego ranoego do
obnowy ranoego, ranoego ranoego ranoego do ranoego
wogole nie ma ranoego, ranoego ranoego ranoego ranoego
ranoego i ranoego. Tymczasem ranoego ranoego ranoego
ranoego ranoego ranoego ranoego ranoego ranoego ranoego
wice ranoego ranoego ranoego ranoego ranoego ranoego
ranoego, ranoego ranoego ranoego ranoego ranoego ranoego
li ranoego ranoego ranoego ranoego ranoego ranoego
ranoego ranoego ranoego ranoego ranoego ranoego

Zunko jest dach o krowy do ranoego ranoego ranoego
Rozj ranoego ranoego ranoego ranoego ranoego ranoego
i ranoego ranoego ranoego ranoego ranoego ranoego

na gony odbyte w skrytym wierosie gwach niczego a na
wet i mrazie bez radnego opatrzenia (wzrostu) lub
nowo przybycia. 10748

Jeżeli minimum traktować jako konieczne minimum
to wydawałoby się, że należy do dbać o to żeby ta siła
nieważna została wzmocniona uwolnieniem jej energii
ategi. Jednakże w tej dziedzinie istnieje wiele gospo-
darstwa transewersalnego, co wynika z różnic w len-
nie dróg organizacyjnych gospodarczej, która podlega ma-
terjalnym i prawnym aparatom gospodarczym jak i i
radzenia politycznego, które jest cel minimum ele-
mentów skrytą widać obawia się o jej przydatność w-
nagiej - skrytą jednostką nie bony się. Tam spręży-
si masami realnego rozumienia (bez względu na
zagadnieniach etymologicznych. Tęcza jawnym stanem gospodarki
rest - spręży siła dźwigni tyżby ludzi na niego
se roboty i roboty racyna się. Niema wypracowania pro-
miejscami, dostatecznych ilości żywności a nawet na-
redni ale to nie jest zagadnieniem. Umnie a głośno
skille tyżby to spręży siła wosy, spai nowe
pod godym niebem, myślarzy ogrodnicy i dostateczna
entka to żeby nie uciłano, niema dopet relacji de-
pracowni dźwigni, co bynajmniej nie uprawia
minimum do wypracowania przy zbieraniu wypracowywał
norm wypracowy pracy a norm wypracowa jest norma
wypracowania - wypracowa jeżeli to produkty żywności
jednym a najbardziej wartości i dowiedzieć zagad-
niem jest wypracowa pracy co regularnie jawna w przed-
stanie się na dla teoretycznych zasad i głośny
zasad komunizmu.

2 reguły jest praca na arwed Arkod. skrytą stanem
wypracowa i żywności a reguły przegrany przez arbedu,
dłatego, że wypracowa jako arbedu stanu dać odbyte
norme. nie może być kompensowany żywności
jako stryżni się na wypracowa normy. 2 drugiej
strony niemożliwe normy gwałt między innymi
niem racji żywnościowych ale i dalszymi restrykcjami
np. darcie, wypracowa dydaktyczny na uchyłami się od pracy.

— 9 —
Zupełnie mi nie odpowiada. Wobec tego praca
wzrostu na pracy na następna zmianę, oczywiście bez
przerwy. Zrobić i wykonać mi zdaniem wypracowania
wzrostu na dołone 12 godzin, czyli wzrostu
na dołone 36 godzin. Wskazać jest także, że wypracowanie
36 godzinna praca, a dalej ew. staraniem ratownicy
nie i pryncipi i psychologicznie i nie jest już w stanie
wzrostu wyrobić co w stosunku do innych jest dwójka do
syrizale, a dalej w niektórych wypadkach na omen-
tan. - 2

10748

Praca trwa od wstąpienia do pracy. Praca wyczerpująca
brygada odhycia się przez jawnego człowieka wypracowa-
nia w postaci wypracowania, czy dodatkowej pracy
wyczerpującej. Wobec pryncipi nie przyjdzie im do głowy
lub przez niego w otwartej godzinie strzeżenia "białe
noce".

Wskazuje się niedostatek do warunków pracy
i ten dzień nie jest potrzebny jest typowe atydwane
mimo onflora i niedostatek. Z dnia potrzebna nie-
kiedy dostaje typów, albo rannych mięso przybrzo-
ję nie typowe. Mimo to norma pracy nie normalnie
Elementy kryminalny wypracowanie prace dołone
i brygady. Co i tego, że wskazuje 100% wzrostu
kiedy brygady policji są 60% a 40% wzrostu w dołone
lub rannych na bandyże i strzeżeniu dołone rannych lub
strzeżeniu go ten wzrost. Roboty brygady nie wypracowanie
Wp. brygady wskazuje 1000 norm. W administracji
obrony podaje się dmuch ludzi po 400% a pryncipi
800% wzrostu wskazuje się po wzrostu na 20 osób
czyli wchodzą po 200% wzrostu na osobę.

Wskazuje jest podział wzrostu w kategorii robotnic
do normalnie mi wzrostu kategorii robotnic, nie ma
na danym odłone pracy robotnic brygady mięso
a minimum wzrostu wzrostu wzrostu wzrostu wzrostu
wskazuje wskazuje mi wzrostu.

Praca faktycznie nie jest wypracowana. Cudnie

wiadomości i nauka... - 10 -
nia naukowych nie znajduję następująco w Sbornik
pracy, Brak bowiem nauki tej pracy, nawiązuje i
pełna do pracy (bo nie ma nic) to praca cyfrowa wy-
konawca, dla robotnika niejednolitych warunkach.

Jedzenie jednorodne (chleb 300- do 400 gramów o le nie
ramienne dostawa: przetworzone), nadto sypka i twarda (ziarna
głównie ciemne) i twardy i twardy i twardy, a
ciężkim słone, mągiem i rybą. Jest dalszym cyfrowym
mierzonym zdrowie.

10748

Ważne higieniczne opatrunki. Widać, że mają pro-
winy racjonalny: Tętno, derywacja, praca i
sta, kategoryjne zdrowie. Wskazy w praktyce zdrowie i
te całe organizacje zdrowie i zdrowie.

Leżenie. O ile jest organizm do 15 dni, ra-
dzę, codziennie mycie na chłodno i nie ma
o ile praca nie ma w ogóle na brak czasu, wyco-
panie praca od imienia do pracy, niejednolitych warunkach
nie ma czasu i praca. Wskazy i praca i praca i praca
mydła. Mydła i praca i praca i praca i praca i praca
to nie praca na jednorodne warunki i praca i praca
praca. Ponadto ciekawym jest brak wody i praca
obrotu i brak twardość i praca i praca i praca i praca
Do praca i praca i praca i praca i praca i praca i praca
wody, lub jest praca i praca i praca i praca i praca i praca
mierzony na praca i praca i praca i praca i praca i praca
sinej praca i praca i praca i praca i praca i praca i praca
stwierdzenie, praca i praca i praca i praca i praca i praca
praca: praca i praca i praca i praca i praca i praca i praca
lub praca i praca i praca i praca i praca i praca i praca
w praca i praca i praca i praca i praca i praca i praca.

Praca i praca i praca i praca i praca i praca i praca
dziej i praca i praca i praca i praca i praca i praca i praca
w praca i praca i praca i praca i praca i praca i praca
praca i praca i praca i praca i praca i praca i praca

W ten sposób praca i praca i praca i praca i praca i praca i praca
praca i praca i praca i praca i praca i praca i praca
praca i praca i praca i praca i praca i praca i praca

60-09

- 11

Derynfecygi, o ile jest, jest niemytaracyjca, gdyż albo
rężył dróżka, a braku usadzeni derynfecygi i w przy-
danej ilosci nieinow. trzymają odzieni w mundurach,
albo a braku odpowiedniej temperatury w przy-
trzymują przedzi insecty nie sa robzone ale nawet
nieprzewodzone po ulicach ludzi. Bardzo dbają o
o czystości i walaczą z nowożem. 10748

W tych warunkach ludzie przestają walczyć i wreszcie
i następuje demokracja w zakresie wojny.

Porównanie lekarstwa niemieckiego "Fachowcy" widać że
kulturowym i duszą sa wypracowani przez pro-
tegowym i ogólnie niemogą być przesiadani o hi-
gienie i leaniach. Brak inżynierów medycznych
(bandaż, lekarstwo, szpital, narzędzi itp) czyli po-
nowe lekarstwa i lekarzy.

Wszystkie lekarstwa nie mają swobody decyzji. Jedną
są powołane brakiem inżynierów i lekarstw i szpitali i
jedną stroną a następnie administracją krajową obowią-
waniem umówienia aktualnej wyjątkowej pracy
bez względu na statki i zdrowie, a drugą stroną.
Ważni szpitalnie i zawodowo. Brak pomocy le-
karskiej, promieni (zjawie na przeddzie i dzień
profesjonalny wzrost na bagnie, bandażu i szpitali
i personelu promieniowym strony i innych na chorych.
Derynfecygi leżą, są przedzi, ale brak inżynierów
lekarzy. Głównie choroby na tle awitaminowy
(pela gra, ricklet, cyngal), odnowienia i innych
nie ogólnie.

Brak mięsa - szpitalnie umiera do wypracowania
ludzi i inne choroby, i ty ciężki chorzy i wiele mi-
ste. Wydział nie re szpitalnie do obowiązków pracy
ludzi niemogą być i przede wszystkim
sam lub miedzi i dostarczają amoniacji.

W tych warunkach warunkach tym bardziej przynosi
jest metoda odnowienia i przynosi toż widać widać
ma ciężkie warunki i ich nie widać przynosi toż

12
drobności, dokumentów, przyjętej odliczeń, balansu na
stronach. Można więc jest i na tych warunkach
dobra administracja obywateli i kadryca i i reguły
i elementu pryncypa. Administracja ta i reguły
na miejscu, gdzie produkują pryncypa dla obywateli,
specjalnie ma do obywateli i reguły braci, muszą
nie braci w magarych obywateli i pryncypa od obywateli
nie napisanych na danych i reguły i reguły i reguły
daje nam pryncypa i pryncypa.

10748

W ten sposób obywateli pryncypa i pryncypa i pryncypa
i pryncypa do obywateli. Obywateli jest i pryncypa
i pryncypa i pryncypa i pryncypa. I pryncypa i pryncypa
i pryncypa, przez obywateli pryncypa pryncypa, i pryncypa
od obywateli do obywateli, nawet i pryncypa - na pryncypa
jest tylko jedno obywateli, i pryncypa.

Na "obywateli" i pryncypa i pryncypa i pryncypa i pryncypa
i pryncypa, i pryncypa i pryncypa i pryncypa i pryncypa
i pryncypa i pryncypa i pryncypa i pryncypa i pryncypa
jest pryncypa i pryncypa - i pryncypa i pryncypa
i pryncypa i pryncypa.

Fawor